ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

ДУМА
Евдокимовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

« 11 » ноября 2024 г.                                                      № 74
с. Бадар

О согласовании перечня имущества
находящегося в муниципальной
собственности Евдокимовского муниципального
образования и подлежащего
передаче в муниципальную
собственность муниципального
образования «Тулунский район»

В целях разграничения полномочий между Евдокимовским муниципальным образованием и муниципальным образованием «Тулунский район», в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 33, 48 Устава Евдокимовского муниципального образования, Дума Евдокимовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Евдокимовского муниципального образования, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район», согласно приложению  к настоящему решению.

Глава Евдокимовского
сельского поселения                                            	                     	И.Ю. Левринц

ъ

[bookmark: _GoBack]Приложение
:к решению Думы
Евдокимовского сельского поселения
от « 11 » ноября 2024 г. № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЕВДОКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№
п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок,
вид разрешенного использования: Для строительства пешеходного моста через р.Ия
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, уч. Красноозерский
	38:15:090601:45

	2
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский , сельское поселение Евдокимовское, деревня Забор по улице Центральная(от верхнего перекрестка с дорогой в г. Тулун до кладбища
	38:15:090201:385

	3
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Набережная (от дома №1 до дома №8)
	38:15:090501:522

	4
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский , сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, проезд от водонапорной башни ул.Куйбышевская до озера
	38:15:090401:601

	5
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, по проезду от перекрестка с улицей Куйбышевской до кладбища
	38:15:090401:602

	6
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Сосновая (от дома №1 до дома №19)
	38:15:090401:603

	7
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский , сельское поселение Евдокимовское, деревня Красный Октябрь, улица 1-Центральная (от перекрестка с дорогой в г. Тулун до ключа)
	38:15:090301:601

	8
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Школьная (от школы до дома №9)
	38:15:090501:524

	9
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское ,поселок Евдокимовский, улица Складская (от дома №1 до р. Ия)
	38:15:090501:523

	10
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, по переулку Мельничный (от перекрестка с улицей Братской до перекрестка с улицей Гадалейской)
	38:15:090103:364

	11
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Озерная (от перекрестка с улицей Центральная до дома №8 ул. Озерная)
	38:15:090401:604

	12
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, улица Больничная (от проезда на ул. Центральная до дома №16)
	38:15:090501:525

	13
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Евдокимова, улица Центральная (от ул. Куйбышевской до дома №34 ул. Центральная)
	38:15:090401:605

	14
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, по улице Зеленая(от объездной дороги до дома №5)
	38:15:090102:608

	15
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, поселок Евдокимовский, от улицы Центральная д. Евдокимова до ул. Складская п. Евдокимовский
	38:15:090501:526

	16
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Красный Октябрь по улице Школьная (от перекрестка с улицей Садовской до улицы Дальняя)
	38:15:090301:600

	17
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский , сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, по улице Береговая (от перекрестка с улицей Перфиловская до дома №31)
	38:15:090101:676

	18
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, по переулку Школьный (от перекрестка с улицей Братской до дома №14)
	38:15:090102:609

	19
	Земельный участок,
вид разрешенного использования:
Размещение земельных участков территорий общего пользования
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский , сельское поселение Евдокимовское, участок Красноозерский, улица Набережная (от дома №1 до дома №11)
	38:15:090601:165

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3